
Fecha: 2 O MAR 2015

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL
N? 0$°l -2015-DRA/GOB.REG. TACNA

Fecha:

VISTO:

La Resolución D irectora l N - 003-2015-EF/50.01 que aprueba la im plem entación de la 
Directiva N " 0Q2-2015-EF/50.01 ''D irectiva para la Program ación y Formulación Anua l de l 
Presupuesto del Sector Público con una Perspectiva de Program ación M u ltia n u a l”

'SIDERANDO;

, m ediante el docum ento del Visto, e l D irector de la Dirección Regional de 
Tacna dispone la conform ación de la Comisión de Program ación y Formulación del 
Presupuesto Instituc iona l correspondiente a l Ejercicio Presupuesta! 2016.

con junciones puntuales sobre e l particu la r.

, en consecuencia es necesario con fo rm ar la Comisión de Program ación y 
del Presupuesto Instituc iona l 2016 en la Unidad Ejecutora: 100 A gricu ltu ra  Tacna, 

el Pliego: 460 Gobierno Regional Tacna.

en uso de las atribuciones conferidas p o r la Ley A/- 27867 "Ley Orgánica de los 
1g ionales”  m odificada po r la Ley N g 27902 y Ley N° 28013 y Resolución Ejecutiva  

R,,n¡nn„i N° 021-2015-PR/GOB REG. TACNA

rnvvn m v lA C IO N  Y FORMULACION DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL 2016, la m isma que esta 
in tegrado por los siguientes m iem bros:

■ D irector de la o fic ina de adm in istración  
-Jefe de la  unidad de desarrollo  ins tituc iona l 
-Jefe de la unidad de logística  
-Jefe de la unidad de personal 
-Coordinadores de program as presupuestóles

^DIRECTOR 0 j  Sector Público con una Perspectiva de Program ación M u ltia n u a l”, en el Capítulo I, Art.3 , Item  
3.1, dispone la conform ación de la Comisión de Program ación y Form ulación Presupuestaria,

Que, en concordancia con la Ley A/'? 28411, Ley General del Sistema Nacional de 
Presupuesto Público y la Resolución D irectora l N - 003-2015-EF/50.01, que aprueba la D irectiva  
N? 002-2015-EF/50.01, "D irectiva para  la Program ación y Form ulación del Presupuesto del

ARTICULO PRIMERO: CONFORMAR a p a rtir  del 16 de M arzo del 2015, la COMISION DE

SE RESUELVE:

D irector de la o fic ina de p laneam ien to  y presupuesto Quien la presid irá

Pág. 1 de 2



Fecho: 2 Ü MAR 2015

ARTÍCULO SEGUNDO.- La Comisión a rribo  señalado se responsabilizará de fo rm u la r  el 
Proyecto del Presupuesto Instituc iona l 2016 de la Unidad Ejecutora 100 A gricu ltu ra  Tacna.

ARTÍCULO T E R C E R O N otifica r la presente Resolución a los Interesados y las instancias  
correspondientes de acuerdo a Ley,

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL
NS t]̂ | -2015-DRA/GOB.REG.TACNA

1 V \£ O B lé R N o  R EG
1 ) 1 n  L DE

/ M i l '""-O 
y S /J " ....................... r..
$ y y  IN C , JO R G E  J. OR\

d ir e c t c  r m

C C  GR.T 
DRA.T 
OPP 
OA
Interesados
Archivo

M G M /,

Pág. 2 de 2


